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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	Nr.
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Shqiprim Kozhani
	Lipjan

	2. 
	Valonë Halili
	Podujevë

	3. 
	Veton Selishta
	Kamenicë

	4. 
	Edonisa Gjetaj
	Gjakovë

	5. 
	Amira Shehu
	Gjakovë

	6. 
	Ilirjana Morina
	Rahovec

	7. 
	Ermelinda Gjukaj
	Pejë

	8. 
	Blerina Vllasa 
	Fushë Kosovë

	9. 
	Djellzë Zogaj 
	Malishevë

	10. 
	Antigonë Morina
	Kijevë

	11. 
	Albiona Jonuzaj
	Malishevë

	12. 
	Sara Tupella
	Mitrovicë

	13. 
	Vjollca Shala 
	Gllogoc

	14. 
	Linda Braha 
	Viti

	15. 
	Agnesë Krasniqi
	Malishevë

	16. 
	Ermira Havolli 
	Podujevë

	17. 
	Arlinda Hasani
	Shtime

	18. 
	Andi Fanaj
	Prizren

	19. 
	Florina Klisurica
	Mitrovicë

	20. 
	Jonë Kelmendi
	Malishevë

	21. 
	Arlind Ismajli
	Vushtrri

	22. 
	Fitim Shemsedini
	Dragash

	23. 
	Diellëza Krasniqi
	Rahovec

	24. 
	Fatbardha Morina
	Prishtinë

	25. 
	Ardit Kastrati
	Klinë

	26. 
	Ganimete Sadriu
	Pirq

	27. 
	Arjana Balaj
	Rakosh 

	28. 
	Shpresim Mehmeti
	Babime

	29. 
	Bleron Llugiqi
	Dobranje

	30. 
	Gentiana Maqedonci	
	Prishtinë

	31. 
	Driton Haziri
	Smirë, Viti

	32. 
	Ensar Rexhepi
	Gjurkovc, Shtime

	33. 
	Alketa Bojaj
	Kërnicë, Klinë

	34. 
	Artiola Qata
	Rahovec

	35. 
	Aurora Qeriqi
	Krojmir

	36. 
	Altina Bellopoja
	Prishtinë

	37. 
	Natyrë Muja 
	Gjilan

	38. 
	Leonitë Billalli
	Lubishtë, Viti

	39. 
	Alejna Sabedini
	Gjilan

	40. 
	Valentina Syla
	Mitrovicë

	41. 
	Ardita Beqiri
	Prishtinë

	42. 
	Erona Shabani
	Gjilan

	43. 
	Arbnora Syla
	Mitrovicë

	44. 
	Altina Lushtaku
	Mitrovicë

	45. 
	Florian Latifaj
	Kamenicë

	46. 
	Irena Milla
	Gjakovë

	47. 
	Zejnije Zeneli
	Kacanik

	48. 
	Mirjeta Hamiti
	Skenderaj

	49. 
	Dorentina Geci
	Skenderaj

	50. 
	Rinesa Asllani
	Gjilan

	51. 
	Dren Selmani
	Malishevë

	52. 
	Andje Hajdari 
	Gjilan

	53. 
	Diellza Basha
	Gjilan


Ndërsa kandidati i poshtëshënuar duhet të sjellin letërnjoftimet/ pasaportat me afat për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:


	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	
	

	2. 
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Nr. 

Emri  dhe mbiemri 

Vendbanimi-Vendlindja 

1.  Shqiprim Kozhani Lipjan 

2.  Valonë Halili Podujevë 

3.  Veton Selishta Kamenicë 

4.  Edonisa Gjetaj Gjakovë 

5.  Amira Shehu Gjakovë 

6.  Ilirjana Morina Rahovec 

7.  Ermelinda Gjukaj Pejë 

8.  Blerina Vllasa  Fushë Kosovë 

9.  Djellzë Zogaj  Malishevë 

10.  Antigonë Morina Kijevë 

11.  Albiona Jonuzaj Malishevë 

12.  Sara Tupella Mitrovicë 

13.  Vjollca Shala  Gllogoc 

14.  Linda Braha  Viti 

15.  Agnesë Krasniqi Malishevë 

16.  Ermira Havolli  Podujevë 

17.  Arlinda Hasani Shtime 

18.  Andi Fanaj Prizren 

19.  Florina Klisurica Mitrovicë 

20.  Jonë Kelmendi Malishevë 

21.  Arlind Ismajli Vushtrri 

22.  Fitim Shemsedini Dragash 

23.  Diellëza Krasniqi Rahovec 

24.  Fatbardha Morina Prishtinë 

25.  Ardit Kastrati Klinë 

26.  Ganimete Sadriu Pirq 

27.  Arjana Balaj Rakosh  

28.  Shpresim Mehmeti Babime 

29.  Bleron Llugiqi Dobranje 

30.  Gentiana Maqedonci  Prishtinë 

31.  Driton Haziri Smirë, Viti 

32.  Ensar Rexhepi Gjurkovc, Shtime 

33.  Alketa Bojaj Kërnicë, Klinë 

34.  Artiola Qata Rahovec 

